LG Produkter AB
Bjärarydsvägen 400
294 93  Sölvesborg
Tel:  0456-820020
E-mail:   order@lgprodukter.se
Internet: www.lgprodukter.se
Sprängskiss Suevia 41A-Sibiria Tungvattenkopp
Position  Artnr.  Benämning
102.0040 SUE-102.0040 Ventilhus till Suevia modell 41A & 41A-Sibiria
102.0046 SUE-102.0046 Komplett ventil till Suevia 41A & 41A-Sibiria
102.0048 SUE-102.0048 Packning
102.0049 SUE-102.0049 Ej Lagerförd
102.0403 SUE-102.0403 Bult M10 x 30 modell 41A & 43A
102.0405 SUE-102.0405 Sprint till Tunga Suevia 41A
102.0406 SUE-102.0406 O-ring mellan underrede & kopp Suevia 41A & 41A-Sibiria
102.0411 SUE-102.0411 Gummilåsning
102.0417 SUE-102.0417 Bricka
102.0418 SUE-102.0418 Ej Lagerförd
102.0419 SUE-102.0419 Överdel modell 41A
102.0420 SUE-102.0420 Ersatt med SUE-102.1046
102.0421 SUE-102.0421 Ej Lagerförd
102.0422 SUE-102.0422 Munstycke 2,3 mm modell 41A
102.0423 SUE-102.0423 Munstycke 2,8 mm modell 41A
102.0424 SUE-102.0424 Ej Lagerförd
102.0425 SUE-102.0425 Högtrycksventil 5,5mm till Suevia modell 41A
102.0426 SUE-102.0426 Plastbussning
102.0440 SUE-102.0440 Mässingsmutter
102.0441 SUE-102.0441 Hålllare för värmeslinga modell 41A. 43A
102.0442 SUE-102.0442 Värmeelement 180W till Suevia 41A-Sibiria & 43A-Sibiria
102.0490 SUE-102.0490 Lock i gjutjärn Till Suevia modell 41A & 41A-Sibiria
102.0491 SUE-102.0491 Tunga emaljerad till Suevia modell 41A & 41A-Sibiria
102.0492 SUE-102.0492 Ventilaxel till Suevia modell 41A
102.0493 SUE-102.0493 Ventilpackning
102.0493-10 SUE-102.0493-10 Ventilpackning 10-pack
102.0494 SUE-102.0494 Fjäder
102.0494-5 SUE-102.0494-5 Fjäder 5-pack
102.0496 SUE-102.0496 Låsarm till ventil för Suevia modell 41A
102.0498 SUE-102.0498 Bult mässing till Suevia modell 41A
102.0499 SUE-102.0499 Ej Lagerförd
102.0547 SUE-102.0547 Överfallsmutter ½” mässing
102.0613 SUE-102.0613 Saxpinne 2x20 Mässing
102.0956 SUE-102.0956 Ej Lagerförd
102.0973 SUE-102.0973 Ej Lagerförd
102.1046 SUE-102.1046 Kulstycke mässing till Suevia modell 41A, 43A + Sibiria.
102.1076 SUE-102.1076 Ej Lagerförd
102.1078 SUE-102.1078 Gummitätning konisk till Suevia 41A, 43A
102.1398 SUE-102.1398 Ej Lagerförd
102.1511 SUE-102.1511 Axel sats till tunga Suevia modell 41A + Sibiria